Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, providências para

que seja enviado para o posto UBS do Cidade nova, camisolas adequadas para fazer o exame

preventivo.

REQUERIMENTO N° 3103/2017
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. PROVIDENCIAS PARA QUE
SEJA ENVIADO PARA O POSTO UBS DO CIDADE NOVA.
CAMISOLAS ADEQUADAS PARA FAZER O EXAME PREVENTIVO.

PROTOCOLO GERAL N° 3814/2017
Data: 30/10/2017 - Horário: 13:49

111111111111111111111111

APROVADO

1. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

•

Senhor Presidente:

Considerando que as camisolas estão em falta no posto, onde os médicos estão improvisando.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, providências para que seja enviado para o posto UBS do Cidade

nova, camisolas adequadas para fazer o exame preventivo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de Outubro de 2017.

IRA Vereador J 	ER IRA ALVES

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1